
WEIN rotweine aus deutschland 

weingut heinemann l 

scherzingen,baden 
2022 blauer spätburgundunder alte reben 
2021 cabernet sauvignon & merlot 
pfaffenweiler batzenberg 

weingut abril l 
bischoffingen,baden 
2022 pinot noir steinbuck Réserve 

weingut dörflinger l 

müllheim,baden 
2022 spätburgunder badenweiler römerberg 

domaine de la garenne l 

frankreich,burgund 
2022 garenne mâcon-azé 

marqués de murrieta l 

2020 rioja reserva 
chateau paradis casseuil l 
domaines barons de rothschild 
2022 bordeaux 
télégramme,rhone l 

2022 châteauneuf-du-pape 
villa antinori,toscana l 
2022 chianti 
kellerei andrian,südtirol l 
2023 rubeno lagrein 
tardus,puglia l 
2023 primitivo appassimento 

wg laufener altenberg l 

laufen,baden 
2008 nebbiolo 

ausländische weine 

40,00€ 

38,00€ 

38,00€ 

55,00€ 

35,00€ wg Laufen 
pinot noir sekt brut l 
edition familie liffers l 

weingut abril 
baden cremant rosé l 

baden cremant vert l 

bollinger champagner 
special cuvée l 

sekt,cremant,champagner 

38,00€ 

99,00€ 

44,00€ 

35,00€ 

28,00€ 

32,00€ 

40,00€ 

50,00€ 

30,00€ 
42,00€ 

Eine Allergiker Karte mit den gekennzeichneten 
Allergenen,halten wir für Sie am Büffet bereit. 

Alle Preise in Euro inkl. MwSt. 

45,00€ 


